КРАСНОКУТСКИЙ ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»
СЕЛА ПРОХОРЫ СПАССКОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.09.2025г. № 101/2-А

О переименовании юнармейского отряда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Переименовать юнармейский отряд «Сокол», созданный на основании
приказа № 118/1 - А от 05.10.2021 г в юнармейский отряд имени Героя
Чеченской войны Дмитрия Александровича Прудникова

Директор Краснокутского филиала /^7 Т.С. Станицкая

МБОУ «СОШ №4» с.Прохоры